
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  28/2014 - PR

28/2014

28/2014

23/05/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Secretário De Saúde,  DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

28/2014

28/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

05/06/2014
AQUISIÇÃO DE VEICULO DESTINADO PARA UTILIZAÇÃO QUANDO EM TRANSPORTES DE 
PACIENTES PARA FORA DO MUNICIPIO DE QUILOMBO, QUANDO EM ATENDIMENTO DE 
ESPECIALIDADES, CONFORME CONVÊNIO Nº 2014-TR-1364, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE 
SANTA CATARINA ATRAVÉS DA SDR DE QUILOMBO E O MUNICÍPIO DE QUILOMBO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   5   de  Junho   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  28/2014 - PR

28/2014

28/2014

23/05/2014

Folha:  2/2

GAMBATTO VEÍCULOS LTDA     (7205)

1 VEÍCULO VAN MINIBUS, ZERO KM,  ANO/MODELO MÍNIMO
2014/2014,  COM  CAPACIDADE   MÍNIMA 16  PASSAGEIROS
INCLUINDO O MOTORISTA,  COMBUSTÍVEL DIESEL, MOTOR
TURBO INTERCOOLER COM ALIMENTAÇÃO ELETRÔNICA,
COM POTÊNCIA MÍNIMA  DE 125 CV, CAIXA DE CAMBIO NO
MÍNIMO 5 MARCHAS A FRENTE E UMA A RÉ, COM
TRANSMISSÃO DIANTEIRA,  DIREÇÃO HIDRÁULICA, TANQUE
DE COMBUSTÍVEL CAPACIDADE MÍNIMA 80 LITROS,
EQUIPADO COM AIRBAG DUPLO, ALTURA MÍNIMA INTERNA
DE 1,87 METROS, DISTANCIA ENTRE EIXOS DE NO MÍNIMO
3,68 MTS, COMPRIMENTO MÍNIMO  DO VEICULO 5,59
METROS, EQUIPADO COM AR CONDICIONADO NA CABINE  E
PASSAGEIROS ATRAVÉS DE DUTO CENTRAL PARA
PASSAGEIROS, COM POLTRONAS  RECLINÁVEIS,
REVESTIDAS EM CORVIM, COM PORTA BAGAGEM INTERNA
FIXA AO TETO, CINTOS DE SEGURANÇA ABDOMINAIS,
REVESTIMENTO DO TETO, DAS LATERAIS E DA CAIXA DE
RODA EM CORVIN,  ISOLAMENTO TÉRMICO E ACÚSTICO
TOTAL, ASSOALHO EM COMPENSADO E REVESTIMENTO
COM PASSADEIRA DE VINIL AUTOMOTIVO, VIDROS DAS
PORTAS DA CABINE DO MOTORISTA COM ADESIVO TIPO
PELÍCULA ESCURA 75% DE VISIBILIDADE E PASSAGEIROS
50% DE VISIBILIDADE, JANELAS LATERAIS CORREDIÇAS NO
COMPARTIMENTO DOS PASSAGEIROS,  KIT ELÉTRICO COM
ACIONAMENTO ELÉTRICO DOS VIDROS DIANTEIROS,
TRAVAS ELÉTRICAS NAS PORTAS,  PORTA LATERAL
CORREDIÇA, RODADOS SIMPLES COM RODAS ARO 16, COM
FREIO DE ESTACIONAMENTO LIMPADOR E DESEMBAÇADOR
TRASEIRO, TODOS OS BANCOS DEVEM ESTAR EQUIPADO
COM CINTO DE SEGURANÇA, BANCO DO MOTORISTA COM
REGULAGEM  LONGITUDINAL, EQUIPADO COM TACÓGRAFO
ELETRÔNICO DIGITAL, EQUIPADO COM APARELHO DE CD
PLAYER, COM ENTRADA USB, SOM AMBIENTE CABINE E
PASSAGEIROS, TRIÂNGULO, CHAVE DE RODAS, MACACO,
RODA/PNEU ESTEPE E DEMAIS EQUIPAMENTOS
OBRIGATÓRIOS, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES OU 100
MIL KM E ASSISTÊNCIA 24 HORAS POR IGUAL PERÍODO. -
Marca: FIAT

un 1,00  0,0000 122.000,00    122.000,00

Total do Fornecedor: 122.000,00

Total Geral: 122.000,00

Quilombo,   5   de  Junho   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------


